Urzad Miasta w Gorzowie

" 'Wielkopolskim
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12

13.

14.

15.

16

17.

18.

19

20.

Starostwo Powiatowe w Gorzowie
Wielkopolskim

Komenda Wojewodzka Panstwowej

Strazy Pozarnej w Gorzowie
Wielkopolskim

Lubuski Urzad Wojewodzki w Gorzowie

Wielkopolskim

Wojewoddzka Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w Gorzowie
Wielkopolskim

Kancelaria adwokacka

Zespot Szkot Technicznych i
Ogolnoksztatcacych w Gorzowie
Wielkopolskim

Osrodek Interwencji Kryzysowej w
Gorzowie Wielkopolskim

Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w

Gorzowie Wielkopolskim

Powiatowy Urzad Pracy w Gorzowie
"'Wielkopolskim

11.

Miejski Rzecznik Konsumenta

Komenda Wojewddzka Policji w

"'Gorzowie Wielkopolskim

Nadodrzanski Oddziat Strazy Graniczne;j

w Kros$nie Odrzanskim

Komenda Strazy Miejskiej w Gorzowie

Wielkopolskim

Komenda Powiatowa Policji w
Miedzyrzeczu

Zaklad Karny w Gorzowie

" 'Wielkopolskim

Zwigzek Celowy Gmin MG-6 w
Gorzowie Wielkopolskim

Wojskowe Centrum Rekrutacji w
Gorzowie Wielkopolskim

17 Wielkopolska Brygada

" Zmechanizowana w Miedzyrzeczu

2 Stargardzki Batalion Saperow w
Stargardzie

Dyrektora Wydziatu Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych i Programowania Strategicznego
Marta Matkowska

Starosta Krzysztof Karwatowicz

Lubuski Komendant Wojewddzki PSP
nadbryg. Janusz Drozda

Dyrektor Wydziatu Bezpieczenstwa 1
Zarzadzania Kryzysowego Andrzej Kaminski

Lubuski Panstwowy Wojewodzki Inspektor
Sanitarny Dorota Konaszczuk

Adwokat Natasza Jemielity

Dyrektor Iwona Trzaskowska

Dyrektor Jolanta Szynkarczuk

Prezes Przemystaw Kledzik

Dyrektor Izabela Jankowska
Marta Petelska-Brodzinska

Komendant insp. Jerzy Czebreszuk

Komendant ptk SG Monika Musielak

Komendant Andrzej Jasinski

Komendant mlodszy insp. Marek Kozacki

Dyrektor plk Patrycja Napierala

Dyrektor Katarzyna Szczepanska
Komendant pptk Adam Kotarak
Dowddcy gen. bryg. Stawomir Kocanowski

Dowddca pplk Mariusz Soltys



21

22.

23.
24.

25

26.

Centralne Wojskowe Centrum Rekrutacji

"Osrodek Zamiejscowy w Zielonej Gorze

12 Wielkopolska Brygada Obrony
Terytorialne;j

Gmina Przytoczna
Starostwo Powiatowe w Miedzyrzeczu

Zwiazek Lubuskich Organizacji

"Pozarzadowych

Regionalna Dyrekcja Ochrony
Srodowiska w Gorzowie Wielkopolskim

Silcare sp. z 0.0 w Gorzowie

27.

28.
29.

30

31.
32.

33

34.
35.

36.

Wielkopolskim

Polska Press Sp.z 0.0

Kancelaria adwokacka

Wojewddzki Sad Administracyjny w
" Gorzowie Wielkopolskim

Sad Rejonowy w Mysliborzu

Sad Okregowy w Gorzowie
Wielkopolskim

Sad Rejonowy w Gorzowie
"'Wielkopolskim

Sad Rejonowy w Miedzyrzeczu
Sad Rejonowy w Strzelcach Krajenskich

Prokuratura Okrggowa w Gorzowie
Wielkopolskim

Kancelaria Prawno-Rachunkowa w

37.

Debnie
Kancelaria Notarialna w Gorzowie

38.

39.

40

41.

42

43.

44,

45

Wielkopolskim
Fundacja Kuznica w Skwierzynie

Wojewddzka 1 Miejska Biblioteka w
" Gorzowie Wielkopolskim

Kancelaria Radcy Prawnego w Gorzowie
Wielkopolskim

"Kancelaria Radcy Prawnego w Szczecinie

Kancelaria Radcy Prawnego w Gorzowie
Wielkopolskim

Izba Administracji Skarbowej w Zielone;j
Gorze

Muzeum Lubuskie im. J. Dekerta w

" Gorzowie Wielkopolskim

Biuro Poselskie w Gorzowie
" 'Wielkopolskim

Szef ptk mgr inz. Grzegorz Dyrka

Dowodca pik Dariusz Wyrzykowski
Wojt Bartlomiej Kucharyk

Starosta Agnieszka Snieg

Prezes Romuald Malinowski
Dyrektor Agnieszka Nowak

Wlodzimierz Gajewski

Prezes Grzegorz Widenka

adw. Filip Wozinski
Prezes Sedzia WSA Stawomir Pauter

Prezes SR Emilia Rosochowata

Prezes SSO Kamil Jarocki

Prezes SSR Olimpia Baranska-Maluszek

Prezes SSR Arkadiusz Rzeznicki
Prezes SSR Katarzyna Zbieg

Prokurator Okregowy Malgorzata Post-
Dzieciol

r.p Agnieszka Sienkiewicz

Notariusz Joanna Siwinska
Prezes Jan Klemt

Dyrektor Stawomir Szenwald

r.p Tomasz Klemt

r.p Krzysztof Gorazdowski

r.p Malgorzata Michalowska-Maksimczyk
Dyrektor Tomasz Czuczejko

Dyrektor Ewa Pawlak

Postanka na Sejm RP Anita Kucharska-
Dziedzic



47.

48

49

50

Kancelaria Komornika Sagdowego przy
Sadzie Rejonowym w Sulecinie

Komornik Sadowy przy Sadzie Komornik Sagdowy Roksana
Rejonowym w Gorzowie Wielkopolskim [Szuder-Gnarowska

Komornik Sagdowy Marcin Maluszek

Stowarzyszenie Gmin Polskich

- o Dyrektor K tof Szydlak
Euroregionu ,,Pro Europa Viadrina” yrextor Rrzysziol Szydia

Fundacja Tomasz Manikowski ,,Dogoni¢

s Reprezentant Dorota Sikorska
marzenia



